[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2023                                 № 17

г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 20.10.2015          № 406 «Об утверждении Положения Межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений (домов) жилищного фонда, расположенного на территории Миллеровского городского поселения»

В соответствии со ст. 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                         от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 20.10.2015 № 406 «Об утверждении Положения Межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений (домов) жилищного фонда, расположенного на территории Миллеровского городского поселения» изложив в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-имущественных и земельных отношений Администрации Миллеровского городского поселения.

И.о. главы Администрации
Миллеровского городского
поселения                                                                                               А.А. Локтев

Приложение к постановлению
Администрации Миллеровского
городского поселения
от 31.01.2023 № 17

Приложение № 2
к постановлению
 Администрации Миллеровского
городского поселения
от  20.10.2015г. № 406

Состав
межведомственной комиссии Миллеровского городского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
	Председатель комиссии:

Локтев А.А.

И.о. главы Администрации Миллеровского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии

Федориненко Н.В.

Начальник отдела жилищно-имущественных и земельных отношений Администрации Миллеровского городского поселения

	Секретарь комиссии

	Хильченко К.Е.
	Главный специалист отдела жилищно-имущественных и земельных отношений Администрации Миллеровского городского поселения

	Члены комиссии:

	Беницкий К.С.
	Заведующий юридическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения

	Исаевский Е.В.
	Главный специалист отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

	Ермак Е.В.
	Главный архитектор Администрации Миллеровского района (по согласованию)

	Харитонова Л.Н.
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в                 г. Миллерово, Миллеровском, Чертковском, Тарасовском районах (по согласованию)

	Дубяга И.В.

	Начальник муниципального унитарного предприятия «Жилищно-эксплуатационное управление (по согласованию)

	Ульянова Л.В.
	Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области» в городе Миллерово (по согласованию)

image1.jpeg